
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE0I0/22 
Processo Administrativo N° SS-PEO 10/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: (VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 06/07/2022 12:51:30 

    

LOTE 1 

  

       

Item: 1 Quant.: 12 Unidade: MÊS Vai. Ref.: 6.890,00 

Descrição: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET, VELOCIDADE DE 250MBPS/S VIA FIBRA OPTICA - 
VELOCIDADE DE 250MBps/s (MEGA BITS POR SEGUNDO) VIA FIBRA OPTICA, COM ASSISTENCIA TECNICA EM 
ORARIO COMERCIAL (SEGUNDA A SEXTA) E UM VEICULO PARA DESLOCAMENTO PARA O LOCAL, 
NDEPFNDFNTE DE QUII OMFTRAGEM, FM OLIF OS SFRVIÇOS DEVERÃO SER PRESTADOS. BEM COMO 
PARA O TRANSPORTE DOS EQUIPAMENTOS NECESSARIOS PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS. (13 
SERVIÇOS) 

Autor Marca/Modelo 

JCNET TELECOM EIRELI Propria / Propna 

VEX NET TELECON INFORMATICA LTDA PROPRIA / PROPRIA 

QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE Fornecedor Propno 
INFORMATICA EIRELI ME 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS PROPRIA 

Valor 

6.885,00 

6.890,00 

6.890,00 

6.890,00 

     

Item: 2 Quant.: 12 Unidade: MÊS Vai. Ref.: 1.060,00 

Descrição: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET, VELOCIDADE DE 500MBPS/S VIA FIBRA OPTICA - 
VLOCDADE DE 500MOps/s (MEGA BITS POR SEGUNDO) VIA FIBRA OPTICA, COM ASSISTENCA TECMCA 
EM HORARIO COMERCIAL (SEGUNDA A SEXTA) E UM VEICULO PARA DESLOCAMENTO PARA O LOCAL, 
INDEPENDENTE DE QUILOMETRAGEM, EM QUE OS SERVIÇOS DEVERÃO SER PRESTADOS, BEM COMO 
PARA O TRANSPORTE DOS EQUIPAMENTOS NECESSARIOS PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS. (1 
SERVIÇO) 

Autor Marca/Modelo Valor 
UAN 1 UM UOMLNUIAL & 1 ICNICA DL 1-omecedor Propno LUbU,UO 

INFORMATICA EIRELI ME 

VEX NET TELECON INFORMATICA LTDA PROPRIA / PROPRIA 1.060,00 

JCNET TELECOM EIRELI Propria / Propria 1.055,00 

SAMPLÃ COMERCIO E SERVICOS PROPRIA 1.060,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

1 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

& TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME 
Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

.blob.core.windows.netfparticipar'.tdocuments!e3cd440ad5e04f239e801 aac0ff1365!pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.biob.core.windows.netiparticipantdocuments/d85706 1 e6c004cae8e4670d337c6cc7f.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

.biob.core.windows.net/participantdocuments/d606aef591 af43ffb3f53a31474ff635.PDF 

Dnciirnpntn (adtr de CNPI 

.blob.core windows.netiparticipantdocuments/e96db79e6fce403690a5d758ea4dd4c3.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

.blob.core.wlndows.net/participantdocurnents/96762b4dcaa94t65bt5e43393180e0ef.PDF 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

hleh rtrp windows pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.blob.core windows.net/participantdocumentsl2l  fi ba21285f4a1 5b08f7c347d98bb03.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.btobcore.windows. 

Documento: 

.biob.core.windows. 

Documento: 

• hlr,h.core .wi ndnws. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento 

biob.core,windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

QUANTUM COMERCIAL 
Horário: 18/07/2022 22:03 

Endereço: htlp:»Ianceeietronico 

Horário: 18/07/2022 22:03 

Endereço: http://lanceetetronico  

Horário: 18/07/2022 22:03 

Endereço: http://Ianceeietronco  

Horrio: 1/07/2022 2703 

Endereço: http://tanceeletronico  

Horário: 18/07/2022 22:03 

Endereço: http://IanceeIetronico  

lorár$o: 18/07/2022 22:03 

indereçn http//1nceletronicn 

Horário: 18/07/2022 22:03 

Endereço: http://lariceeietronico  

Horário: 18/07/2022 2203 

Endereço: http:/Iianceeietronico 

Horário: 18/07/2022 22:03 

Endereço: http://ianceeletronico  

Horário: 18/07/2022 22:03 

Endereço: httpí/lanceeletronico 

Horário: 18/07/2022 22:03 

Endereço: http//lanceeletronicn 

Horário: 18/07/2022 22:03 

Endereço: http://ianceeietronico. 

Horário:  18/07/2022 2203 

Endereço: http://IanceeIetronico. 

(l

orárlo: 18/07/2022 22:03 

íridereço: htlp://lanceeietronco. 

Horário: 18/07/2022 22:03 

Endereço: http://tanceeletronico. 

Horário:  18107/2022 22:03 

Endereço: htt://lanceeIetronico. 

Horário: 18/07/2022 2203 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  18/07/2022 22:03 

Endereço: http://lanceeletronico.  

netlparticipantdocuments/ab50de5e1 f004e3bbd 1 fbb3102d350a0.PDF 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS 

net/parficipantdocuments,1d21c88193c5849739b6aede256e35e41.PDF 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/part]clpantdocuments/1 195c8c5647c409ab10dc332230f0b33.PDF 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdncuments/cc7cül h7cc2d495f940e14 1 a723327h2PDF 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

neVparticipantdocuments!5e6ae9c3a76c469ab2300eb061 bd5465.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocuments/be83391 1 fe724c649b1975778dbc0274.pdf 

Declaracão de não utilizacáo de mão de obra infantil 

net'participantdocumentsJ9c44d1 efb82844b1b8f6f38a5ddc7326pdf 

Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

not/participantdocuments/45c60b9f08984883bbe775157bc57191.pdf 

Outros documentos 

net/oarticipantdocuments/025e8a1 1 161 84cd2a1476132499c81 19.PDF 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantd0cuments1bc7b5810edd740e58b7334985781652 1.pdf 

Prova de Inscrição Municipal 

netlparticipantdocuments/8a4e5c09429348bb97e1 1 dbe408e0b6cPDF 

2 de 5 



o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

VEX NET TELECON INFO 
Horário: 14/07/2022 15:40 

Endereço: http:.I.Iianceeletronco. 

Horário: 14/07/2022 15:40 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  14/07/2022 15:40 

Endereço: http://lanceeietronico  

Horário: 14/07/2022 1'40 

Endereço: http://ianceoiotronico  

Horário: 14/07/2022 15:40 

Endereço: http://lanceeletronico  

orárlo: 14/07/2022 15:40 

ndrnn httn//1nrpplptronirri 

Horário: 14/07/2022 15:40 

Endereço: http://ianceeletronico  

Horário: 14/07/2022 1540 

Endereço: htlp:/)lancoeletronico 

Horário: 14/07/2022 15:40 

Endereço: htlp://lanceeletronico 

Horário: 14/07/2022 15:40 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  14/07/2022 15:40 

Endereço: http//lanceletronico 

Horário: 14/07/2022 15:40 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 14/07/2022 15:40 

Endereço: http://lanceeletronico. 

orário: 14/07/2022 1540 

ndereço: htlpJ/tanceeletronico. 

Horário: 14/07/2022 15:40 

Endereço: http://lanceeietronico. 

Horário:  14/07/2022 1540 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  14/07/2022 1540 

Endereço: http:/IlanceeIetronico. 

Horário: 14/07/2022 15:40 

Endereço: http://lanceeletronico. 

RMATICA LTDA 
Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

blcb.core.winws.net/participantdocuments!aa0f61652ba74537a15a096cec3ff9b9.!ip  

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

blob.core.windowsnet/particpantdocuments/O17244 13073d4bd78bef35cfc6da67af.zip 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

blob.corewindows.net/part1cipantdocumentsJcaeca8171  1 f246b492bd60900bc3e84ezip 

Documento- (dptro de CNPl 

.btob.core .windows.netlparticipantdocuments/206f2b66f1804 1 c795a19610e072df3d.zip 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

.blob.core.windows.net/participantdocurnents/3bc599b6cb5c48299883d942ef727c55.zip 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.hloh.core windowsnet/pa cipant c,uments/cbtc52 c4 hhA47 7ip 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.blob.core.windows.netJparticipantdocuments/39445be4766246138582103bed5264d3.ip 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.blob. core windows.not/participantdocumentsil97l c52efaa 54f7883ca 57b50f55da8f. zip 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

.blob.core.windows.net/participantdocuments1de45dc975dfd4a46be7cb8f2a3b141 ba.zip 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

blobcorewindows.net/participantdocuments/20c1  1 a2c0efb4550bca 110f9d692d70b.zip 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

hlohcore.indnws.net/participantdocuments/387928704cfc4b79806ha72aa3a757.7ip  

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

.biob.core.windows.net/participantdocuments/de24934ba3bc403f8626d550cebeeabb.zip 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

blobcorewindows.net/participantdocumentsll72l  a682fc2c46a0bea32d llf2bfbc35zip 

Documento: Declaração de não utlllzacão de mão de obra infantil 

blob.corewindows.netiparticipantdocuments/e9c734ff3b4343d5b7a506acd9e1 b6ae.zip 

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

blob.core.windows.notlparticlpantdocuments/e7385b37f26c4f13a098ecf3bb176efb.zlp 

Documento: Outros documentos 

blob.core.windowsnet1participantd0cuments1add6e9c352bf437a9c1 ebb1799a77c84.zip 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

blob.core.windows.net/participantdocuments/0e79c6518d24456484b812  10f30f96e7.zip 

Documento: Prova de inscrição Municipal 

blobcore.windows.netiparticipantdocuments/206d79f1 f9664aacbafbb68b 1 dcc2692zip 

3 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

JCNET TELECOM EIRELI 
Horário: 18/07/2022 16:50 Documento; 

Endereço: httpl/lanceeletronico. blob.core.wiridows. 

Horário: 18/07/2022 16:50 Documento: 

Endereço: http://lanceeietronico. biob. core. windows. 

Horário: 18/07/2022 16:50 Documento: 

Endereço; http://IanceeIetronico. blob.core.windows. 

Horário: 18/0712027 1650 floci,mønto: 

Endereço; http://Ianceeletronico. blob.coro.windows. 

Horário; 18/07/2022 16:50 Documento: 

Endereço: http:/IIanceeietronico .blob.core.windows. 

orárlo: 18/07/2022 1650 Documento: 

ndereçn http//lanceeletronicci hlnh core windows 

Horário: 18/07/2022 16:50 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 18/07/2022 16:50 Documento; 

Endereço: http://iancee  letra nico .blob.core.windows. 

Horário: 18/07/2022 16:50 Documento: 

Endereço; http:/ítanceeietronico. blob.core.windows. 

Horário: 18/07/2022 16:50 Documento: 

Endereço: http:/ftanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário; 18/07/2022 16.50 Documento; 

Endereço: http'//ianceeletronlco .b!oh.core windows. 

Horário; 18/07/2022 16:50 Documento: 

Endereço; http:/IlanceeIetronico. blob.core.windows. 

Horário: 18/07/2022 16:50 Documento: 

Endereço: http://ianceeietronico .biob.core.windows. 

1orárlo: 18/07/2022 1&50 Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 18/07/2022 16:50 Documento; 

Endereço: htlp://ianceeletronico. biob. coro windows. 

Horário: 18/07/2022 1650 Documento: 

Endereço: http://IanceeIetronico. blob.core.windows. 

Horário: 18/07/2022 1650 Documento: 

Endereço; http://lanceeietronico. blob.core.windows. 

Horário: 18/07/2022 16:50 Documento: 

Endereço: http:/fianceeletronico. blob.core.windows. 

Atestado de Capacidade Técnica 

net'participantdocuments!49d3c8a5227b4ecca24edded799c0f8e.rar 

Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

netlparticipantdocuments/582c1 d8540314268a66577a170ee57e7.rar 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

ne1iparticipantdocuments1b43bdf36408548eaabd5c6b1665ca9ad.rar 

Cadatrn de CNRI 

net'participantdocuments/33559fd2d9344812bt549f255b3eeb35.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

net/participantdocuments/0e5b92d34ad149f5a60f405a05c49c23.pdt 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/participantdoci.iment/44h852ce4d0403daa62e778595a0fe6.pdf 

Certidão de regularidade do débito com a Fazenda Estadual 

net1parttc1pa0tdocuments1eb8c52d3ac794d3991f7ae67b4475d7e.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

not/participantdocuments/3b5adacdf64b422 1 9f8cea5f3.45f6240.pdf 

Certidão de reaularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS) 

net1participantdocuments199ad5ba4794b40ob9fefdbd97982ed00.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

netiparticipantdocuments/fbe98c722cdc4cd6aa99724b4481 Sei c.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdnc.i ments/h5aa1429000347228836ddo196ee0e16.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/participantdocumentsl713dcb54 1 f5b4c368e396e6ec32061 ao.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocuments/7a6cc169650749ff986f0462cbb59cfc.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net1participantdocument51105c0b7bd43e4936abe057eb254b2edf.pdf 

Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

net/participantdocuments/f6c89849759e4cc39504d6036045e614.pdf 

Outros documentos 

net/Darticipantdocuments/895e91301125467eb7244e207ab9165f.docx 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantdocuments/9bí00d31 8b314df584701 bd48a69dad0.pdí 

Prova de Inscrição Municipal 

net/participantdocuments/3942b8fce1 514c989f9408blf2e43b07.pdf 

4 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

hIohr.çrp windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

hioh.eore.window. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows 

SAMPLA COMERCIO E S ERVICOS 
Horário: 18/07/2022 22:41 

Endereço: http:!/!anceeietronco. 

Horário: 18/0712022 22:41 

Endereço: http://lanceeletroriico. 

Horário:  18/07/2022 22:41 

Endereço: http:/IlanceeIetronico. 

Horário: 18/07/2022 77:41 

Endereço: http:/lianceeletronico. 

Horário: 18/07/2022 22:41 

Endereço: http://IanceeIetronico. 

orárlo:  18/07/2022 22:41 

ndereço: http//nceaItronico. 

Horário: 18107/2022 22:41 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  18/07/2022 22:41 

Endereço: http://lanceeletronico, 

Horário: 18/07/2022 22:41 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  18/07/2022 22:41 

Endereço: http://ianceeletronico. 

Horário:  18/07/2022 22.41 

Endereço: htlp://tancletrnnhiri 

Horário: 18/07/2022 22:41 

Endereço: htlp://lanceelctrontco. 

Horário: 18/07/2022 2241 

Endereço: http://IanceeIetronico  

Horário: 18/07/2022 22.41 

Endereço: http://tanceeletronico. 

Horário:  18/07/2022 22:41 

Endereço: http://ian  coe ietroriico 

Horário: 18/07/2022 2241 

Endereço: htto://ianceeietronico 

Horário: 18/07/2022 2241 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 18/07/2022 2241 

Endereço: htlp://lanceeletronico  

Atestado de Capacidade Técnica 

riet'particpantdocuments!41 ad977cc6e44fd88a348c7609fa0a86.pdf 

Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

net/participantdocuments/924004d372de4744b93d56b73ece0065.pdf 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

net/participantdocumentsl71 fdfe645073449eae7f6f2a6be5f65d.pdf 

(Rdastro de C.NP,I 

net/participantdocuments/1014cc0d984148ea86e9b462ff956135.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

net/participantdocuments/71 b35b59f64e41 ad9ebebd 1 b72ce1 146.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/participntdocuments/a07cd1 7036e40e49a9addf90904c46 pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

net/participantdocuments/b5c2 105db3b6480a801 e47fa3 15d662a.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

netlparlicipantdocuments/368e08c00e1 a42bca6ae3ed233e2ec01 .pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

netlparticipantdocuments/0056f6a717c6422 1 aa8e9ca3fc2e0102.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

netiparticipantdocuments/6521240d2d79486f8f54d97b0874369c.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

n&/participantdociimentsJfa4dd2ahcf414fb4ae9h6f74hr.ir.915.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEJEPP 

netlparticipantdocuments/90d65cf3025e4b76ba063e513419cdc0.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

netlparticipantdocumentslc82fffdbcc23.4829ac77bcf04393ed36.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/participantdocumentsla331 ba9caa174c0f9cbd1574eb56cf6a.pdf 

Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

netlparticlpantdocuments/e2a0fa910b4c438db3ebd5b8be022dc1.pdf 

Outros documentos 

net/Darticipantdocuments/de61f814457f4c719330f74f18c4680e..Ddf 

Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

netlparticipantdocuments/1 c715616264 14017a6b3f6efa3e297ae.pdf 

Prova de Inscrição Municipal 

.net/partic1pan1document51055f299f974b4986914012e6f308db1 b.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

5 de 5 


